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Materiale Material

Fig. 1 - Connessioni elettriche / Electric connections

Tipo / Type  Tipo / Type  

Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Materiale / Material

Schema di funzionamento
Working scheme

Fissaggio / Fixation
Altezza A / Height A (mm)

130
150
200
250
300
350
400
450
500

Caratteristiche tecniche / Technical features
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LG***
Livelli / Level gauges

Esempio

Tabella dimensionale / Dimensions table

Example

Vedi catalogo 

Indicatori di livello visivi

See catalogue

Visual level gauges

       

       

       

       

       

Serbatoio tipo
Oil tank type

Segnalazione 
livello minimo

Min. signal

Segnalazione 
livello min. e max.
Min. - max. signal

Segnalazione 
livello min. contatto

in scambio
Min. signal

Livelli elettrici / Electric level gauges

         CF12
         CF16
         CF30
         CF55
         CF75
        CF100
        CF180

        CFP12
        CFP20
        CFP35
        CFP50
        CFP75
       CFP100
       CFP150
       CFP225
       CFP300
       CFP400

Serbatoio tipo
Oil tank type

Segnalazione 
livello minimo

Min. signal

Segnalazione 
livello min. e max.
Min. - max. signal

Segnalazione 
livello min. contatto

in scambio
Min. signal

Livelli elettrici / Electric level gauges

       

       

 Tipo / Type                                                Dimensioni / Dimensions (mm)

  LM1***
  LM2***
  LM2***
  LM3***

Vedi catalogo accessori - sezione 03

See catalogue accessories - section 03
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